ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

   24.03.2021   № 24
Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области
«Москаленская спортивная школа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа» на муниципальное бюджетное учреждение Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа имени полного кавалера ордена Славы Черненко Павла Яковлевича».
2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа имени полного кавалера ордена Славы Черненко Павла Яковлевича» в новой редакции.

3. Наделить полномочиями по государственной регистрации изменения наименования учреждения и Устава муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа имени полного кавалера ордена Славы Черненко Павла Яковлевича» директора муниципального бюджетного учреждения Молибога О.С.

4. Директору муниципального бюджетного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа имени полного кавалера ордена Славы Черненко Павла Яковлевича» Молибога О.С.:

4.1. привести бланки учреждения, печати и локальные нормативные акты муниципального бюджетного учреждения в соответствие с новым наименованием учреждения;

4.2. провести организационно-штатные мероприятия, связанные с изменением наименования учреждения;

4.3. уведомить контрагентов об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Б.Г. Ничипуренко.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов